Quinze de Novembro, nº 78/Box 08 Centro – Erechim/RS  SUSPENSO “[...] construído dito Prédio sobre PARTE DO TERRENO URBANO
NÚMERO DOIS (02), da Avenida Qutñize de Novembro, esquina com a Avenida Comandante Kramer, nesta cidade de Erechim/RS, com a área de um mil e
trinta metros quadrados (1.030,00m), localizado no Lado Par da Avenida Quinze de Novembro, no Quarteirão formado: ao Norte, com a Avenida
Comandante Kramer ao Sul, com a Ave-nida Quinze de Novembro; a Leste, A com a rua Pedro Alvares Cabral; e a Oeste, com à Avenida Quinze del
Novembro, sendo que a referida área de terrenos de forma geométrica irregular, medindo no sen-tido Sudeste-Oeste, no alinhamento da Avenida Quinze de